[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области – Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«28 » марта  2024г.

                                                               №76
О передаче объекта (имущества) муниципальной собственности муниципального образования – Осинниковский городской округ в безвозмездное пользование

Руководствуясь ст.ст. 689,690 ГК РФ, пп.4 п.1 ст. 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 25 октября 2016г. № 267-МНА «Об утверждении Положения о порядке передачи в безвозмездное пользование объектов (имущества) муниципальной собственности муниципального образования - Осинниковский городской округ» Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

Передать в безвозмездное пользование нежилое помещение, расположенное на  1 этаже 5-этажного многоквартирного дома по адресу: Кемеровская область - Кузбасс, г. Осинники, ул. Ефимова, д. 1, пом.59, общей площадью 239,4 кв.м. и Фонду развития и сопровождения бизнеса Осинниковского городского округа  сроком на 5 лет.
Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                   Н.С.Коваленко
[image: image1]